
Zarządzenie Nr 80/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z  dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Miłakowo na 2018 rok 

 

Na podstawie §11 Uchwały Nr L/347/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 września 

2010 roku w sprawie określenia procedury opracowania i uchwalenia budżetu oraz rodzaju i 

szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się autopoprawki do przedłożonego Radzie Miejskiej w Miłakowie projektu 

uchwały budżetowej Gminy Miłakowo na 2018 rok następująco: 

 

1. w załączniku Nr 2 do projektu uchwały budżetowej na 2018 rok dotyczącym 

wydatków budżetowych na 2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 5 treści uchwały budżetowej na 2018 rok skreśla się pkt. 3) o następującej treści 

„wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie  - 513.494,10 zł”; 

3. w § 5 pkt.4) staje się pkt.3) i otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  - 1.331.354,13 zł”; 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Zarządzenie Nr 80/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z  dnia 18 grudnia 2017 roku  

 

 

do § 1 ust.1 

autopoprawka do projektu budżetu gminy Miłakowo na 2018 rok wprowadzona z własnej 

inicjatywy Burmistrza, która dotyczy przesunięć w załączniku dotyczącym wydatków 

budżetowych na 2018 rok polegające na korekcie planów w następujących pozycjach: 

 rozdział 92109 par. 6059 – zmniejszenie wydatków o 943.972 zł – 

dotyczy inwestycji „Termomodernizacja Miłakowskiego Domu Kultury” 

– środki własne 

 rozdział 92109 par. 6057 – zwiększenie wydatków o 943.972 zł – 

dotyczy inwestycji „Termomodernizacja Miłakowskiego Domu Kultury” 

– środki z budżetu UE 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na ogólne kwoty budżetu; 

 

do § 1 ust.2 i 3 

w treści uchwały budżetowej na 2018 rok koryguje się zapisy określone w §5 pkt.3) i pkt.4)  

zgodnie z zapisami w niniejszym zarządzeniu - kwotę 513.494,10 zł określoną w projekcie 

uchwały budżetowej na 2018 rok jako limity zobowiązań z tyt. zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej dodaje się do kwoty 817.860,03 zł 

określonej w treści uchwały jako limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej  zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

która po zmianie wyniesie 1.331.354,13 zł; 


